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Sammanfattning 
En nationell målsättning är att varje elev i fritidshemmet får en meningsfull fritid och en 
utbildning av hög kvalitet som ger eleven goda möjligheter att utvecklas och lära samt 
ger en god grund för fortsatt utveckling.  

I Uppsala kommun har vi många fritidshem och deras förutsättningar och kvalitet 
skiljer sig åt mellan enheterna.  Det vi kan se är att när det finns ett gott ledarskap 

(rektor) som arbetar systematiskt för ett samarbete mellan fritidshem och skola ger det 
en ökad kvalitet i fritidshemmets egen verksamhet.  

Elevenkäter och analyser i skolornas verksamhetsplaner visar att eleverna i Uppsala 
kommuns fritidshem i de allra flesta fall känner sig trygga, trivs och att de erbjuds en 
meningsfull fritid.   

Samverkan, organisation och struktur är något som lyfts som utvecklingsområde på 
några fritidshem och som styrkor på andra. 

En tydlig organisation där samverkan sker mellan skolans fritidshem och undervisande 
lärare lyfts som framgångsfaktorer. Andra framgångsfaktorer som lyfts är elevernas 

delaktighet i undervisningen. 

Kommande insatser 

Det finns ett generellt fortsatt utvecklingsområde att anpassa förutsättningar och 

arbetsmetoder till uppdraget. Utbildningsinsatser som stödjer skolledarna i det arbetet 
behöver prioriteras för att skapa en likvärdighet.  

Inför detta läsår har vi därför identifierat följande insatser:  

• Höja kompetensen hos personal i fritidshemmet och öka andelen legitimerade 

lärare 

• Öka kvaliteten i våra fritidshem 

• Öka likvärdigheten i våra fritidshem 
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Inledning 
I Uppsala kommun finns det 58 kommunala grundskolor, 5 anpassade grundskolor och 
5 resursenheter. Av dessa har 50 grundskolor, fyra anpassade grundskolor samt två 
resursenheter fritidshemsverksamhet. Fritidshemmen samnyttjar lokaler med skolan 
och det är rektor i respektive skola som ansvarar för arbetsfördelning, resultat och 

kvalitet i verksamheten. Fritidshemmens storlek och lokalisering skapar stora 

skillnader i förutsättningar. Kommunens minsta fritidshem finns på landsbygden och 
har cirka 40 elever, medan kommunens största fritidshem som är beläget mer centralt 
har cirka 400 elever 

Fritidshemmets uppdrag 

Fritidshemmet styrs av skollagen och följer läroplanens första och andra del: Skolans 

värdegrund och uppdrag, samt Övergripande mål och riktlinjer för utbildningen. 

Fritidshemmet har också sedan 2017 en egen del, del 4 med syfte och centralt innehåll. 
Där fritidshemmets syfte är att undervisningen i fritidshemmet ska stimulera elevernas 

utveckling och lärande samt erbjuda eleverna en meningsfull fritid. Fritidshemmet ska 
även förhålla sig till grundskolans verksamhetsplan. 

Lärare i fritidshem 

Den 1 juli 2019 infördes nationellt krav på lärarlegitimation och behörighet för att få 
undervisa och ansvara för undervisning i fritidshemmet. Trots det råder det fortfarande 

stor brist på utbildade lärare i fritidshemmen i Uppsala kommun. På närmare hälften 
av kommunens fritidshem saknas det helt legitimerade lärare i fritidshemmet. Det 

finns även utmaningar med att rekrytera fritidshemsassistenter med rätt kompetens, 
särskilt vad gäller ledarskap, förståelse för elever med stora stödbehov och språkliga 

färdigheter. Trots detta upplever våra rektorer att många kompetenta medarbetare 

arbetar inom fritidshemmet.  

För att till viss del kompensera för denna brist arbetar vi som huvudman med 

kompetenshöjande insatser för personalen i våra fritidshem i form av FiU, grund och 
fortsättningsutbildning för fritidshemsassistenter samt workshops i systematiskt 

kvalitetsarbete för fritidshemmen.  
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Förutsättningar 

Personal 

Varje huvudman rapporterar årligen uppgifter om bemanning och behörighet till SCB.  

Tabell 1: Statistik, behörighet och personaltäthet, fritidshem: Uppsala kommunal verksamhet resp riket 

2022–2024 

Källa: Skolverkets statistikdatabas 

 

Diagram 1: Behörighet: Andel (%) årsarbetare med pedagogisk högskoleexamen, fritidshem Uppsala och 

Riket, kommunal verksamhet 2020–2024  

 

Källa: Kommun- och regiondatabasen, Kolada 
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Uppsala 
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2024 

Andel (%) årsarbetare med 

ped. högskoleexamen 22% 38% 22% 38% 23% 39% 

Antal inskrivna elever per 

anställd 11,2 11,7 11,8 11,7 11,2 12,0 

Antal inskrivna elever per 

heltidsanställd 29,0 20,2 30,1 20,2 29,1 21,4 
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Diagram 2: Personaltäthet a): Personaltäthet, antal elever per anställd, kommunal regi i fritidshem, 

Uppsala och Riket, 2020–2024 

 

Källa: Skolverkets statistikdatabas 

 

Diagram 3: Personaltäthet b): Personaltäthet, antal elever per heltidstjänster, kommunal regi i fritidshem, 

Uppsala och Riket, 2020–2024  

 

Källa: Kommun- oh regiondatabasen, Kolada 
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Kostnader 

Diagram 4: Kostnader personal: Kostnader personal, kommunala fritidshem kr/inskrivet barn. Jfr Uppsala 

och Riket, 2020–2024. 

 

 

Källa: Kommun- oh regiondatabasen, Kolada 

Diagram 5: Kostnader lokaler: Kostnader lokaler, kommunala fritidshem kr/inskrivet barn. Jfr Uppsala och 

Riket, 2020–2024. 

 

Källa: Kommun- och regiondatabasen, Kolada 
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naturvetenskapliga lärprocesser, förberedelser inför fritidsverksamheten och lekfull 

miljö.  Trots dessa utmaningar finns det en stark önskan om att lokalkostnaderna inte 
ytterligare ska öka för att på så sätt ta en ännu större del av finansieringen, därav finns 

en stor förståelse av viken av att samnyttja lokalerna.   
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Resultat 

Elevenkät fritidshem 

År 2018 omarbetades kommunens egen enkät riktad till fritidshem för att utgå mer från 

Lgr 11 och det centrala innehållet. Enkäten riktar sig till alla elever i årskurs 2 och 3 i 
kommunens samtliga fritidshem. Enkäten genomförs årligen i respektive skolenhet. 
2025 var den totala svarsfrekvensen på de kommunala skolorna 87 procent, vilket är en 
ökning med 8 procentenheter sedan 2024.  

Enkätfrågor 

Fråga 1:  Jag mår bra när jag är på mitt fritidshem  

Fråga 2:  Det finns roliga saker att göra på mitt fritidshem 

Fråga 3:  Personalen på mitt fritidshem hjälper mig om jag behöver det  

Fråga 4:  Om någon skulle göra elaka saker mot ett barn på mitt fritidshem, så finns det 

personal som gör något åt det 

Fråga 5:  Vi barn får vara med i arbetet mot diskriminering och kränkande behandling  

Fråga 6:  På mitt fritidshem får vi pröva egna idéer  

Fråga 7:  På mitt fritidshem får vi träna på att lösa problem  

Fråga 8:  På mitt fritidshem kan vi göra saker i lugn och ro  

Fråga 9:  På mitt fritidshem får vi träna på att samarbeta 

Fråga 10:  På mitt fritidshem får vi träna på att använda språket på olika sätt  

Fråga 11:  På mitt fritidshem får vi träna på olika sorters skapande, till exempel bild, 

slöjd, teater och dans 

Fråga 12:  På mitt fritidshem får vi träna på att undersöka saker inom teknik och i naturen 

Fråga 13:  På mitt fritidshem får vi tillfällen att röra på oss på olika sätt  

Fråga 14:  På mitt fritidshem pratar vi om vad som leder till bra hälsa 

Fråga 15:  På mitt fritidshem märks det att alla är lika mycket värda  

Fråga 16:  På mitt fritidshem är barnen med och bestämmer vad vi ska göra 
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Diagram 6: Andel positiva svar, enkät fritidshem: Kommunala fritidshem, Uppsala 2023–2025 

 

Källa: Uppsala kommun, elevenkät 

 

Diagram 7: Spridning andel positiva svar, enkät fritidshem: Medelvärde andel positiva svar per enhet, 

kommunala fritidshem, Uppsala 2025 

 

Källa: Uppsala kommun, elevenkät 
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Diagram 8: Spridning andel positiva svar per enhet, enkät fritidshem: Kommunala fritidshem, Uppsala, 

2025. (Streckad linje: medelvärde)  

 

Källa: Uppsala kommun, elevenkät  

Jämförelser mellan flickor och pojkar 

Diagram 9: Andel positiva svar, enkät fritidshem, könsuppdelat: Kommunala fritidshem, Uppsala, flickor 

resp pojkar 2025 

 

Källa: Uppsala kommun, elevenkät 
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trivsel samt att eleverna upplever att de får den hjälp de behöver. Flickorna fortsätter 

att generellt vara mer nöjda med sitt fritidshem än pojkarna.  

Det finns fortsatt en stor spridning mellan skolorna gällande elevenkäten, vilket gör att 
det är av största vikt att skolorna själva analyserar sina egna resultat för att planera 

framåt för sitt fritidshem.  

 Förbättringsområden 

Följande frågor har lägst andel positiva svar och kan ses som utvecklingsområden: 

• På mitt fritidshem får vi träna på att undersöka saker inom teknik och i naturen 
(82,9%) 

• På mitt fritidshem pratar vi om vad som leder till bra hälsa (82,2%) 

• På mitt fritidshem kan vi göra saker i lugn och ro (81,8%) 

• På mitt fritidshem får vi träna på att lösa problem (80,7%) 

• På mitt fritidshem får vi träna på att använda språket på olika sätt (80,6%) 

Det som framkommit i arbetet med analys av enkäten är att enkäten upplevs som väl 
omfattande gällande antalet frågor till eleverna. Det finns också en önskan om att 

kunna genomföra enkäten med samtliga inskrivna elever i fritidshemmet samt att 
formulera frågorna på ett sätt som gör att eleverna lättare kan besvara på frågorna. 

Detta arbete har pågått under året och till 2026 är målet att vi ska ha en ny elevenkät 
för fritidshemmet.  
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Sammanfattning av verksamheternas egna 
nulägesanalyser 

Nedan följer en sammanfattning av nuläget för fritidshemmet i Uppsala kommun 

baserat på insamlad information från dels dialogforum med skolledare, dels 
verksamhetsplaner och skriftligt inhämtade uppgifter. Verksamheterna belyser 
utmaningar och utvecklingsmöjligheter inom personalförsörjning, arbetsmiljö, lokaler 
och samverkan. 

Personal och kompetensförsörjning 

Det råder stor brist på utbildade lärare i fritidshem, vilket gör rekrytering svår. Även när 

utbildade kandidater finns, är det svårt att hitta rätt profil – särskilt med kompetens 
inom arbetsledning av outbildade kollegor. 

Det är också svårt att rekrytera fritidshemsassistenter med rätt kompetens, särskilt vad 
gäller ledarskap, förståelse för elever med stora stödbehov, språkliga färdigheter och 

uthållighet. Låg lön och utmanande arbetstider gör yrket mindre attraktivt. 

Trots detta upplever skolledningarna att många kompetenta medarbetare arbetar 
inom fritidshemmet. Det finns en positiv utveckling i form av utbildningsinsatser från 

UBF, områdesvisa träffar och initiativ från och enskilda skolor. 

Bemanning och arbetsmiljö 

Bemanningen per elev minskar ofta efter skoltid, trots att elever med större behov ofta 
stannar kvar på fritids. Fritidshemmet ska kunna vara öppet mellan 06:00–18:30, vilket 
gör det svårt att schemalägga rätt kompetens under hela dagen. Det är svårt att 

säkerställa ansvarstagande personal för öppning och stängning. Uppsalas policy kring 

rätten till heltid gör det extra utmanade att ha tillräcklig bemanning särskilt på våra 
minsta enheter.  

Samarbete med skolan och planeringstid 

Lärare efterfrågar att fritidspersonal ska vara tillgängliga i klassrummen under hela 

skoldagen. Detta gör det svårt att hitta tid för möten, planering och förberedelser av 
aktiviteter för personalen i fritidshemmen. Flera skolor har hittat lösningar för att skapa 
planeringstid för sina lärare i fritidshemmen, men det finns fortsatt utvecklingsbehov i 
denna fråga. Det finns bristande förståelse för att fritidslärare behöver tid för planering 

och möten. 

Små enheter med stram organisation har svårt att hantera elever som kräver 1–1-stöd 

under både skol- och fritidstid. Bemanningen är särskilt utmanande under långa 

arbetsdagar, där behovet av personal är större under fritidstid än under skoltid. 

Samverkan med elevhälsoteamet (EHT) kan försvåras av logistik och arbetstider. 

Lokaler och fysisk miljö 

Många fritidshem saknar egna, ändamålsenliga lokaler. De får ofta vara i klassrum eller 
korridorer som måste återställas varje dag. Detta begränsar möjligheten till estetiska 
och naturvetenskapliga lärprocesser, förberedelser inför fritidsverksamheten och 
lekfull miljö. Lokalerna är en viktig förutsättning för både fritidshemmets verksamhet 

och samverkan med skolan. 
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Slutsats 

Fritidshemmet i Uppsala kommun står inför flera utmaningar, men också möjligheter 

till utveckling. Ett sätt att komma till rätta med utmaningen med att hitta rätt 
kompetents till fritidshemmen är att huvudman fortsätter sina insatser mot personal i 

fritidshemmet. Genom satsningar på kompetensutveckling samt att fortsätta arbeta 
för en befattningsutbildning skulle vissa delar av utmaningarna eventuellt kunna lösas. 

En ökad förståelse för fritidshemmets roll kan bidra till att verksamheten stärks och 
bättre möter elevernas behov.  

Genom att arbeta med rektors/biträdande rektors ledarskap av fritidshemmet ser vi en 

möjlighet att öka samverkan mellan skola och fritids så att eleverna utvecklas och får 

ett mervärde av sin fritidstid.  
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Elevstatistik 

Samtliga kommuner är skyldiga att rapportera antalet inskrivna elever i fritidshemmen 

till SCB. Med hjälp av den statistiken kan jämförelser i riket göras.  

Den 15 oktober 2024 var totalt 10 446 elever i åldern 6–12 år inskrivna i fritidshem i 
Uppsala kommun.  

Tabell 2: Statistik, elever inskrivna i fritidshem: Uppsala resp. riket per 15 oktober 2022–2024 

 Uppsala 

2022 

Riket 

2022 

Uppsala 

2023 

Riket 

2023 

Uppsala 

2024 

Riket 

2024 

Andel inskrivna elever av 

samtliga barn i  

åldern 6–9 år 85,2% 82,9% 87,3% 84,0% 87,8% 84,5% 

Andel inskrivna elever av 

samtliga barn i  

åldern 10–12 år 8,2% 19,8% 8,6% 21,6% 9,0% 21,7% 

Andel inskrivna elever 

totalt i enskild regi av 

befolkningen 13,0% 13,9% 12,6% 13,9% 12,1% 14,1% 

Antal inskrivna elever per 

avdelning, kommunal 

verksamhet 39,0 35,8 45,2 35,8 38,7 34,9 

Antal inskrivna elever per 

avdelning, enskild 

verksamhet 50,7 39,8 54,9 37,1 48,7 36,5 

Källa: Skolverkets statistikdatabas 

Fritidshem ska enligt skollagen § 14 erbjudas från förskoleklass till och med 

vårterminen det år eleven fyller 13 år. 

Enligt skollagen ska eleven få vara i fritidshem i den omfattning som behövs för att 

föräldrarna ska kunna arbeta eller studera. Eleven kan också ha ett eget behov av 
fritidshem på grund av familjens situation i övrigt eller om det av fysiska, psykiska eller 

andra skäl behöver särskilt stöd i sin utveckling. Elever vars föräldrar arbetar eller 
studerar får vara i fritidshem under skollov. I Uppsala kommun har sedan 1 januari 

2020 barn vars förälder är föräldraledig eller arbetssökande även rätt till plats i 
fritidshem efter skoldagens slut fram till kl. 15.30. Eleven har inte rätt till plats i 

fritidshem innan skoldagen börjar eller under skollov.  
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Diagram 10: Elevgrupp: Antal elever per avdelning, kommunal regi i fritidshem, Uppsala och Riket, 2019–

2023  

 

Källa: Skolverkets statistikdatabas 
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Analys – effekter av insatser.  
I denna del av rapporten sammanfattas några av de övergripande insatsernas effekter. 

Insats 1 - Förbättra kompetensförsörjningen och öka andelen legitimerade lärare 

Under året har vi försökt få till en utbildning tillsammans med universitet för att kunna 
erbjuda ej legitimerad personal i fritidshemmet en väg mot legitimation. Tyvärr har vi 
inte nått hela vägen fram i detta arbete. Däremot har vi genomfört våra egna 
kompetensutvecklingar som innefattar introduktionsutbildning för nya 

fritidshemsassistenter samt FiU som är en kompetensutveckling för all personal i 

fritidshemmen.  

Insats 2 - Öka kvaliteten och likvärdigheten i våra fritidshem 

Under året har vi arbetat för att få till en tydligare styrning och ledning av 

fritidshemmen. Detta har gjorts genom att vi har sett över styrkedjan från huvudman. 
Vi har börjat ett arbete där vi samlar samtliga skolledare med ansvar för fritidshemmen 
för att kunna föra olika typer av kvalitetsdialoger samt ha en tydligare styrning.  

Kompensutvecklingsinsatser till skolledare och lärare i fritidshem med fokus på 

organisationsstruktur och ledning av fritidshemmets utvecklingsarbete har varit 
prioriterat. Vi har bland annat genomfört en workshop kring systematiskt 

kvalitetsarbete i fritidshemmet.   

Vi har påbörjat en omarbetning av elevenkäten för att få mer tillförlitliga svar samt att 
frågorna bättre stämmer överens med det nationella kvalitetssystemet till 2026 är 
målet att vi ska ha en ny elevenkät för fritidshemmet.  
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Behov av nya/fortsatta insatser 

Insats 1 - Höja kompetensen hos personal i fritidshemmet och öka andelen 
legitimerade lärare 

• Arbeta vidare med att utveckla våra interna utbildningsinsatser. Det är viktigt 
att behålla de mest kompetenta genom att skapa goda arbetsvillkor och 
utvecklingsmöjligheter. 

• Fortsatt undersöka möjligheten till en befattningsutbildning tillsammans med 

ett lärosäte. 

• Se över möjligheten att rekrytera till enheter där man helt saknar legitimerade 
lärare i fritidshemmet. 

Insats 2 – Öka kvaliteten i våra fritidshem 

Vi ser att vi vill fortsätta arbetet med att öka kvaliteten och likvärdigheten i våra 
fritidshem detta vill vi göra genom att utveckla:  

• Förankring i läroplan och styrkedja 

• Tillgång till digitala system (IKT). 

• Utveckla undervisningen i fritidshemmet  

o Det finns behov av förbättrad samverkan mellan fritidshem och lärare. 

o Syftet är att komplettera arbetsområden som eleverna möter under 
lektionstid. 

Insats 3 – Öka likvärdigheten i våra fritidshem  

Vi ser att vi vill utveckla arbetet med att öka likvärdigheten i våra fritidshem detta vill vi 

göra genom att utveckla:  

• Tillgång till digitala system som är anpassade till fritidshemmens 
förutsättningar 

• Säkerställa organisatoriska förutsättningar på våra fritidshem 
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Bilaga 

Enkätsvar, andel (%) positiva svar samtliga enkätfrågor, 
2021–2025 

Källa: Uppsala kommun. Elevenkät fritidshem 

Jag mår bra när jag är på mitt fritidshem (andel positiva svar) 
 

2021 2022 2023 2024 2025 

Kommunala fritidshem 94,9% 95,7% 96,5% 95,3% 95,8% 

Flicka 95,5% 96,7% 96,7% 96,5% 95,9% 

Pojke 94,4% 94,9% 96,5% 94,1% 96,0% 

Almtunaskolan 97,5% 95,5% 95,3% 94,8% 95,3% 

Almunge skola 86,7%   96,8% 90,3% 100,0% 

Bergaskolan 97,9% 100,0% 96,1% 89,8% 91,5% 

Björklinge skola 97,9% 92,2% 99,3% 98,0% 97,5% 

Bälinge skola 82,7% 90,9% 100,0%  90,0% 

Börje skola  70,8%  100,0% 89,7% 

Danmarks skola 69,6% 87,5% 97,2% 90,0% 91,7% 

Domarringens skola 94,1% 97,5% 98,4% 98,1% 97,0% 

Ekuddenskolan 94,1% 95,3% 95,5% 95,9% 95,5% 

Eriksskolan 92,1% 98,1% 96,8% 95,4% 98,6% 

Flogstaskolan 96,3% 97,5% 97,6% 98,8% 98,7% 

Fredrika Bremerskolan  92,9% 100,0%  98,2% 

Funbo skola 95,1% 94,6% 95,1% 86,4% 94,9% 

Gamla Uppsala skola 98,2% 96,9% 98,6% 98,6% 94,9% 

Gåvsta skola 95,5% 92,5% 100,0% 98,1% 100,0% 

Hågadalsskolan 95,9% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

Johannesbäcksskolan  98,2% 93,7% 95,5% 98,8% 

Jumkils skola 90,9% 100,0% 92,6%  85,7% 

Järlåsa skola  94,4% 55,6%  87,5% 

Knutby skola 100,0% 100,0% 96,4% 100,0% 95,2% 

Kvarngärdesskolan 96,5% 94,6% 95,5% 90,4% 92,9% 

Liljeforsskolan 89,5% 76,2% 96,5% 92,7% 95,2% 

Lindbackens skola 93,0% 93,4% 94,7% 94,7% 97,1% 

Länna skola 100,0% 100,0% 92,0% 95,7% 100,0% 

Malmaskolan 92,7% 94,9% 95,7% 89,0% 96,6% 

Nåntunaskolan 92,3% 100,0% 95,6% 95,5% 100,0% 

Pluggparadiset 95,9% 97,6% 94,1% 94,1% 100,0% 

Ramsta skola  93,8% 90,1% 96,3% 100,0% 

Rosendals skola 100,0%  92,1% 92,5% 100,0% 

Skuttunge skola 100,0% 100,0% 96,3% 96,8%  

Skyttorps skola 100,0% 100,0% 94,4% 94,1% 95,8% 

Stavby skola  100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

Stordammens skola 96,5% 98,5% 93,3% 98,1% 96,7% 

Storvretaskolan 89,4% 100,0% 93,5% 97,1% 95,8% 

Sunnerstaskolan 96,5% 100,0% 96,6% 97,1% 92,5% 
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Sverkerskolan 94,6% 95,5% 98,4% 96,1% 99,3% 

Tiundaskolan 86,4% 87,5% 100,0% 82,8% 87,2% 

Treklangens skola  84,4% 84,0% 90,9% 98,6% 

Tuna skola 81,8% 100,0% 87,5% 80,0% 76,9% 

Uppsävjaskolan 100,0% 100,0% 97,4% 96,6% 93,6% 

Vaksalaskolan  97,0% 100,0% 97,9% 93,7% 

Valsätraskolan 95,6% 97,9% 100,0% 100,0% 100,0% 

Vattholmaskolan 91,9% 92,5% 97,9% 100,0% 89,5% 

von Bahrs skola 98,1% 95,7% 98,1% 100,0% 90,0% 

Vänge skola 96,2% 100,0% 93,9% 87,5% 87,2% 

Västra Stenhagenskolan 100,0%   100,0%   

Växthusets skola 100,0% 93,5% 97,6% 94,5% 95,0% 

Ångelstaskolan 97,2% 100,0% 97,4% 98,7% 99,0% 

Årstaskolan 100,0% 100,0% 97,3% 90,3% 86,8% 

Östra Stenhagenskolan 100,0% 100,0% 100,0% 95,3% 98,2% 
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Det finns roliga saker att göra på mitt fritidshem (andel positiva svar) 
 

2021 2022 2023 2024 2025 

Kommunala fritidshem 93,0% 94,0% 94,4% 94,2% 95,1% 

Flicka 94,0% 95,2% 95,3% 96,2% 95,2% 

Pojke 92,2% 92,7% 93,7% 92,6% 95,3% 

Almtunaskolan 94,1% 89,4% 96,5% 90,4% 92,1% 

Almunge skola 86,7%   100,0% 96,8% 100,0% 

Bergaskolan 95,8% 89,6% 98,0% 85,7% 95,7% 

Björklinge skola 94,4% 94,5% 95,6% 96,7% 94,3% 

Bälinge skola 76,0% 87,3% 92,2%  93,3% 

Börje skola  66,7%  94,4% 86,2% 

Danmarks skola 60,9% 84,4% 88,9% 92,5% 95,8% 

Domarringens skola 90,8% 94,9% 96,9% 96,6% 98,8% 

Ekuddenskolan 91,2% 97,7% 97,7% 100,0% 93,2% 

Eriksskolan 90,6% 96,1% 90,5% 92,4% 97,1% 

Flogstaskolan 90,7% 97,5% 100,0% 98,8% 92,1% 

Fredrika Bremerskolan  94,3% 96,7%  100,0% 

Funbo skola 90,2% 87,5% 91,8% 83,1% 89,8% 

Gamla Uppsala skola 98,2% 96,9% 100,0% 98,6% 97,5% 

Gåvsta skola 91,0% 90,6% 96,9% 100,0% 98,4% 

Hågadalsskolan 94,6% 100,0% 95,9% 98,9% 98,7% 

Johannesbäcksskolan  94,7% 92,1% 92,5% 97,5% 

Jumkils skola 90,9% 85,7% 88,9%  71,4% 

Järlåsa skola  77,8% 77,8%  95,8% 

Knutby skola 93,8% 100,0% 85,7% 100,0% 100,0% 

Kvarngärdesskolan 95,6% 88,3% 92,7% 94,8% 92,9% 

Liljeforsskolan 92,1% 85,7% 94,7% 94,5% 100,0% 

Lindbackens skola 84,9% 95,9% 95,3% 94,1% 90,2% 

Länna skola 94,7% 86,7% 80,0% 95,7% 95,2% 

Malmaskolan 90,9% 94,9% 93,5% 90,1% 93,3% 

Nåntunaskolan 92,3% 90,0% 91,1% 98,9% 100,0% 

Pluggparadiset 96,9% 96,4% 95,3% 95,0% 99,0% 

Ramsta skola  95,4% 79,0% 93,8% 100,0% 

Rosendals skola  95,0%  94,7% 86,8% 94,3% 

Skuttunge skola 96,4% 100,0% 96,3% 100,0%  

Skyttorps skola 100,0% 100,0% 94,4% 88,2% 95,8% 

Stavby skola  100,0% 100,0% 90,5% 95,2% 

Stordammens skola 98,8% 95,5% 100,0% 100,0% 100,0% 

Storvretaskolan 83,7% 97,6% 96,7% 91,3% 95,0% 

Sunnerstaskolan 98,2% 98,3% 89,3% 95,4% 95,4% 

Sverkerskolan 91,8% 92,5% 97,7% 92,9% 99,3% 

Tiundaskolan 95,5% 83,3% 96,3% 93,1% 87,2% 

Treklangens skola  93,8% 88,0% 89,4% 95,9% 

Tuna skola 81,8% 77,8% 93,8% 80,0% 76,9% 

Uppsävjaskolan 96,6% 96,6% 92,3% 91,6% 95,7% 

Vaksalaskolan  89,6% 98,6% 100,0% 96,2% 

Valsätraskolan 95,6% 97,9% 99,1% 100,0% 100,0% 

Vattholmaskolan 96,8% 92,5% 95,7% 86,3% 92,1% 
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von Bahrs skola 96,2% 97,8% 100,0% 93,8% 86,0% 

Vänge skola 96,2% 96,2% 93,9% 84,7% 92,3% 

Västra Stenhagenskolan 100,0%   100,0%   

Växthusets skola 100,0% 93,5% 85,7% 92,7% 96,7% 

Ångelstaskolan 98,6% 100,0% 89,6% 98,7% 97,0% 

Årstaskolan 97,4% 100,0% 97,3% 88,3% 83,3% 

Östra Stenhagenskolan 100,0% 98,7% 98,8% 96,9% 97,2% 
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Personalen på mitt fritidshem hjälper mig om jag behöver det (andel positiva svar) 
 

2021 2022 2023 2024 2025 

Kommunala fritidshem 95,7% 96,6% 96,2% 96,4% 96,6% 

Flicka 96,4% 98,2% 96,9% 97,0% 96,9% 

Pojke 95,1% 95,2% 95,8% 95,8% 96,6% 

Almtunaskolan 98,3% 90,9% 94,1% 95,7% 94,5% 

Almunge skola 90,0%   100,0% 96,8% 100,0% 

Bergaskolan 91,7% 95,8% 98,0% 89,8% 97,9% 

Björklinge skola 99,3% 95,3% 97,8% 99,3% 97,5% 

Bälinge skola 89,3% 98,2% 100,0%  96,7% 

Börje skola  66,7%  100,0% 93,1% 

Danmarks skola 87,0% 96,9% 91,7% 97,5% 100,0% 

Domarringens skola 96,8% 98,7% 97,4% 98,5% 98,2% 

Ekuddenskolan 97,1% 93,0% 90,9% 98,0% 81,8% 

Eriksskolan 92,1% 98,1% 96,0% 98,5% 97,9% 

Flogstaskolan 98,1% 100,0% 100,0% 100,0% 98,7% 

Fredrika Bremerskolan  95,7% 98,3%  98,2% 

Funbo skola 95,1% 96,4% 96,7% 94,9% 91,5% 

Gamla Uppsala skola 98,2% 96,9% 100,0% 98,6% 97,5% 

Gåvsta skola 95,5% 92,5% 98,4% 100,0% 98,4% 

Hågadalsskolan 97,3% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

Johannesbäcksskolan  96,5% 95,2% 95,5% 100,0% 

Jumkils skola 100,0% 92,9% 100,0%  92,9% 

Järlåsa skola  94,4% 77,8%  95,8% 

Knutby skola 100,0% 100,0% 96,4% 100,0% 100,0% 

Kvarngärdesskolan 93,9% 91,9% 96,4% 96,3% 95,6% 

Liljeforsskolan 94,7% 85,7% 87,7% 94,5% 95,2% 

Lindbackens skola 94,2% 98,3% 95,3% 92,6% 96,6% 

Länna skola 100,0% 100,0% 80,0% 100,0% 100,0% 

Malmaskolan 89,1% 96,6% 80,4% 84,6% 97,8% 

Nåntunaskolan 96,2% 100,0% 84,4% 93,3% 100,0% 

Pluggparadiset 99,0% 96,4% 97,6% 97,0% 100,0% 

Ramsta skola  100,0% 95,1% 96,3% 100,0% 

Rosendals skola  97,5%  94,7% 88,7% 98,1% 

Skuttunge skola 100,0% 100,0% 96,3% 100,0%  

Skyttorps skola 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

Stavby skola  100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

Stordammens skola 96,5% 98,5% 97,8% 98,1% 98,3% 

Storvretaskolan 84,6% 97,6% 95,7% 94,2% 97,5% 

Sunnerstaskolan 97,3% 100,0% 95,3% 97,1% 97,1% 

Sverkerskolan 97,3% 94,8% 99,2% 97,4% 98,7% 

Tiundaskolan 100,0% 100,0% 92,6% 96,6% 89,7% 

Treklangens skola  93,8% 96,0% 90,9% 97,3% 

Tuna skola 81,8% 100,0% 100,0% 90,0% 76,9% 

Uppsävjaskolan 97,7% 98,9% 94,9% 96,6% 97,9% 

Vaksalaskolan  97,0% 98,6% 97,9% 96,2% 

Valsätraskolan 97,3% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

Vattholmaskolan 96,8% 92,5% 97,9% 100,0% 92,1% 
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von Bahrs skola 96,2% 95,7% 100,0% 100,0% 86,0% 

Vänge skola 90,4% 98,1% 90,9% 91,7% 89,7% 

Västra Stenhagenskolan 100,0%   97,3%   

Växthusets skola 95,2% 96,8% 90,5% 94,5% 93,3% 

Ångelstaskolan 98,6% 100,0% 97,4% 98,7% 97,0% 

Årstaskolan 97,4% 100,0% 95,9% 92,2% 91,2% 

Östra Stenhagenskolan 100,0% 100,0% 100,0% 99,2% 97,2% 
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Om någon skulle göra elaka saker mot ett barn på mitt fritidshem, så finns det personal 
som gör något åt det (andel positiva svar) 

 
2021 2022 2023 2024 2025 

Kommunala fritidshem 95,2% 95,7% 96,0% 95,0% 95,8% 

Flicka 94,7% 96,5% 96,8% 95,7% 96,3% 

Pojke 95,0% 95,1% 95,6% 94,4% 95,7% 

Almtunaskolan 97,5% 92,4% 89,4% 95,7% 91,3% 

Almunge skola 86,7%   100,0% 100,0% 100,0% 

Bergaskolan 97,9% 91,7% 98,0% 83,7% 93,6% 

Björklinge skola 99,3% 96,9% 98,5% 97,4% 96,2% 

Bälinge skola 92,0% 98,2% 100,0%  98,3% 

Börje skola  87,5%  88,9% 82,8% 

Danmarks skola 82,6% 84,4% 91,7% 97,5% 91,7% 

Domarringens skola 97,3% 96,8% 97,9% 94,2% 99,4% 

Ekuddenskolan 91,2% 95,3% 88,6% 98,0% 90,9% 

Eriksskolan 89,9% 95,1% 92,1% 99,2% 98,6% 

Flogstaskolan 100,0% 100,0% 98,8% 100,0% 100,0% 

Fredrika Bremerskolan  95,7% 98,3%  96,4% 

Funbo skola 98,4% 94,6% 88,5% 93,2% 91,5% 

Gamla Uppsala skola 98,2% 100,0% 98,6% 98,6% 92,4% 

Gåvsta skola 91,0% 96,2% 100,0% 100,0% 98,4% 

Hågadalsskolan 100,0% 100,0% 98,6% 100,0% 100,0% 

Johannesbäcksskolan  94,7% 93,7% 98,5% 98,8% 

Jumkils skola 90,9% 85,7% 96,3%  85,7% 

Järlåsa skola  72,2% 88,9%  91,7% 

Knutby skola 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

Kvarngärdesskolan 86,8% 90,1% 91,8% 85,9% 94,7% 

Liljeforsskolan 97,4% 92,9% 91,2% 94,5% 93,7% 

Lindbackens skola 83,7% 97,5% 95,9% 96,3% 95,6% 

Länna skola 100,0% 100,0% 92,0% 100,0% 90,5% 

Malmaskolan 94,5% 96,6% 91,3% 84,6% 94,4% 

Nåntunaskolan 92,3% 100,0% 95,6% 92,1% 95,7% 

Pluggparadiset 94,9% 92,8% 94,1% 95,0% 97,9% 

Ramsta skola  93,8% 91,4% 97,5% 100,0% 

Rosendals skola  97,5%  94,7% 90,6% 92,5% 

Skuttunge skola 100,0% 96,4% 100,0% 100,0%  

Skyttorps skola 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

Stavby skola  100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

Stordammens skola 97,7% 98,5% 100,0% 98,1% 100,0% 

Storvretaskolan 86,5% 96,4% 96,7% 94,2% 96,7% 

Sunnerstaskolan 97,3% 98,3% 96,0% 92,6% 96,0% 

Sverkerskolan 98,0% 94,0% 97,7% 96,8% 97,4% 

Tiundaskolan 100,0% 100,0% 85,2% 89,7% 92,3% 

Treklangens skola  87,5% 94,0% 95,5% 97,3% 

Tuna skola 90,9% 100,0% 100,0% 80,0% 92,3% 

Uppsävjaskolan 100,0% 100,0% 97,4% 95,8% 97,9% 

Vaksalaskolan  97,0% 100,0% 100,0% 97,5% 

Valsätraskolan 93,8% 97,9% 100,0% 100,0% 98,8% 
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Vattholmaskolan 95,2% 97,5% 95,7% 94,1% 100,0% 

von Bahrs skola 98,1% 95,7% 100,0% 93,8% 88,0% 

Vänge skola 96,2% 94,3% 92,4% 87,5% 88,5% 

Västra Stenhagenskolan 100,0%   100,0%   

Växthusets skola 100,0% 93,5% 92,9% 90,9% 93,3% 

Ångelstaskolan 94,4% 100,0% 97,4% 100,0% 98,0% 

Årstaskolan 98,7% 100,0% 94,5% 90,3% 87,7% 

Östra Stenhagenskolan 100,0% 98,7% 98,8% 96,9% 96,3% 
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Vi barn får vara med i arbetet mot diskriminering och kränkande behandling (andel 
positiva svar) 

 
2021 2022 2023 2024 2025 

Kommunala fritidshem 81,5% 79,6% 80,4% 83,3% 84,4% 

Flicka 80,8% 79,5% 80,4% 83,7% 84,9% 

Pojke 80,2% 79,7% 80,7% 82,9% 84,3% 

Almtunaskolan 70,6% 45,5% 74,1% 83,5% 78,7% 

Almunge skola 90,0%   100,0% 96,8% 96,4% 

Bergaskolan 77,1% 93,8% 94,1% 73,5% 89,4% 

Björklinge skola 97,2% 91,4% 97,0% 98,7% 86,6% 

Bälinge skola 60,0% 83,6% 80,5%  86,7% 

Börje skola  41,7%  11,1% 24,1% 

Danmarks skola 73,9% 62,5% 38,9% 32,5% 58,3% 

Domarringens skola 87,6% 91,7% 96,9% 88,8% 94,0% 

Ekuddenskolan 64,7% 86,0% 84,1% 75,5% 86,4% 

Eriksskolan 68,3% 80,6% 57,1% 90,1% 87,9% 

Flogstaskolan 98,1% 100,0% 96,4% 98,8% 98,7% 

Fredrika Bremerskolan  42,9% 53,3%  58,9% 

Funbo skola 91,8% 78,6% 60,7% 62,7% 83,1% 

Gamla Uppsala skola 91,1% 96,9% 97,1% 90,5% 73,4% 

Gåvsta skola 65,7% 75,5% 90,6% 81,5% 93,8% 

Hågadalsskolan 59,5% 97,8% 61,6% 98,9% 100,0% 

Johannesbäcksskolan  71,9% 68,3% 85,1% 97,5% 

Jumkils skola 100,0% 85,7% 63,0%  64,3% 

Järlåsa skola  72,2% 11,1%  41,7% 

Knutby skola 68,8% 38,5% 57,1% 90,9% 95,2% 

Kvarngärdesskolan 81,6% 71,2% 92,7% 83,7% 73,5% 

Liljeforsskolan 81,6% 64,3% 59,6% 78,2% 95,2% 

Lindbackens skola 67,4% 62,8% 81,1% 75,0% 83,3% 

Länna skola 94,7% 73,3% 40,0% 56,5% 95,2% 

Malmaskolan 54,5% 76,3% 41,3% 61,5% 56,2% 

Nåntunaskolan 69,2% 80,0% 75,6% 43,8% 85,1% 

Pluggparadiset 96,9% 90,4% 95,3% 98,0% 100,0% 

Ramsta skola  87,7% 74,1% 85,0% 100,0% 

Rosendals skola 52,5%  78,9% 67,9% 75,5% 

Skuttunge skola 92,9% 89,3% 63,0% 93,5%  

Skyttorps skola 95,5% 100,0% 83,3% 88,2% 100,0% 

Stavby skola  14,3% 36,8% 85,7% 76,2% 

Stordammens skola 88,4% 92,5% 88,9% 88,9% 95,0% 

Storvretaskolan 82,7% 89,2% 93,5% 88,5% 95,8% 

Sunnerstaskolan 88,5% 93,9% 84,6% 87,4% 84,5% 

Sverkerskolan 73,5% 58,2% 96,9% 94,8% 92,8% 

Tiundaskolan 77,3% 54,2% 59,3% 75,9% 87,2% 

Treklangens skola  65,6% 44,0% 69,7% 74,0% 

Tuna skola 54,5% 88,9% 62,5% 65,0% 61,5% 

Uppsävjaskolan 94,3% 97,7% 89,7% 84,0% 80,9% 

Vaksalaskolan  88,1% 84,9% 96,8% 98,7% 

Valsätraskolan 87,6% 87,2% 80,6% 82,8% 95,0% 
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Vattholmaskolan 82,3% 77,5% 85,1% 80,4% 86,8% 

von Bahrs skola 83,0% 71,7% 98,1% 84,4% 68,0% 

Vänge skola 94,2% 84,9% 86,4% 68,1% 62,8% 

Västra Stenhagenskolan 80,0%   97,3%   

Växthusets skola 90,5% 100,0% 71,4% 70,9% 75,0% 

Ångelstaskolan 86,1% 97,5% 83,1% 94,8% 94,1% 

Årstaskolan 93,6% 96,6% 78,1% 82,5% 57,0% 

Östra Stenhagenskolan 98,8% 97,4% 81,3% 96,9% 95,4% 
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På mitt fritidshem får vi pröva egna idéer (andel positiva svar) 
 

2021 2022 2023 2024 2025 

Kommunala fritidshem 86,3% 87,5% 86,7% 87,6% 87,7% 

Flicka 87,9% 90,1% 88,8% 89,1% 89,8% 

Pojke 84,3% 85,1% 84,9% 86,4% 86,0% 

Almtunaskolan 84,9% 92,4% 70,6% 79,1% 79,5% 

Almunge skola 80,0%   100,0% 77,4% 100,0% 

Bergaskolan 87,5% 91,7% 82,4% 79,6% 87,2% 

Björklinge skola 95,1% 92,2% 97,0% 98,0% 84,7% 

Bälinge skola 72,0% 85,5% 87,0%  85,0% 

Börje skola  79,2%  66,7% 51,7% 

Danmarks skola 47,8% 68,8% 72,2% 80,0% 87,5% 

Domarringens skola 86,5% 93,0% 92,7% 95,6% 97,0% 

Ekuddenskolan 91,2% 88,4% 86,4% 81,6% 84,1% 

Eriksskolan 84,9% 77,7% 84,9% 94,7% 91,4% 

Flogstaskolan 94,4% 98,7% 96,4% 98,8% 94,7% 

Fredrika Bremerskolan  70,0% 73,3%  62,5% 

Funbo skola 91,8% 78,6% 88,5% 78,0% 81,4% 

Gamla Uppsala skola 91,1% 95,4% 97,1% 93,2% 78,5% 

Gåvsta skola 85,1% 81,1% 87,5% 85,2% 95,3% 

Hågadalsskolan 86,5% 100,0% 91,8% 100,0% 100,0% 

Johannesbäcksskolan  86,0% 77,8% 89,6% 98,8% 

Jumkils skola 81,8% 92,9% 74,1%  85,7% 

Järlåsa skola  66,7% 88,9%  58,3% 

Knutby skola 100,0% 100,0% 78,6% 100,0% 85,7% 

Kvarngärdesskolan 81,6% 83,8% 91,8% 87,4% 84,1% 

Liljeforsskolan 81,6% 69,0% 78,9% 83,6% 93,7% 

Lindbackens skola 70,9% 85,1% 89,3% 82,4% 82,8% 

Länna skola 94,7% 86,7% 68,0% 78,3% 95,2% 

Malmaskolan 94,5% 86,4% 73,9% 75,8% 85,4% 

Nåntunaskolan 57,7% 95,0% 71,1% 82,0% 93,6% 

Pluggparadiset 98,0% 86,7% 89,4% 92,1% 95,8% 

Ramsta skola  93,8% 70,4% 91,3% 100,0% 

Rosendals skola 82,5%  65,8% 67,9% 83,0% 

Skuttunge skola 92,9% 89,3% 85,2% 100,0%  

Skyttorps skola 86,4% 100,0% 88,9% 70,6% 100,0% 

Stavby skola  90,5% 100,0% 100,0% 90,5% 

Stordammens skola 83,7% 95,5% 95,6% 94,4% 100,0% 

Storvretaskolan 71,2% 95,2% 91,3% 90,4% 82,5% 

Sunnerstaskolan 91,2% 99,1% 83,9% 89,7% 83,9% 

Sverkerskolan 87,1% 86,6% 97,7% 98,1% 98,7% 

Tiundaskolan 77,3% 62,5% 63,0% 82,8% 82,1% 

Treklangens skola  56,3% 56,0% 72,7% 80,8% 

Tuna skola 81,8% 100,0% 93,8% 80,0% 84,6% 

Uppsävjaskolan 95,4% 93,2% 85,5% 74,8% 85,1% 

Vaksalaskolan  86,6% 97,3% 94,7% 89,9% 

Valsätraskolan 89,4% 91,5% 91,7% 89,7% 92,5% 

Vattholmaskolan 95,2% 87,5% 91,5% 92,2% 94,7% 
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von Bahrs skola 90,6% 65,2% 94,2% 92,2% 82,0% 

Vänge skola 86,5% 84,9% 80,3% 66,7% 73,1% 

Västra Stenhagenskolan 94,3%   94,6%   

Växthusets skola 95,2% 90,3% 83,3% 81,8% 83,3% 

Ångelstaskolan 77,8% 90,0% 93,5% 93,5% 92,1% 

Årstaskolan 94,9% 96,6% 82,2% 83,5% 78,1% 

Östra Stenhagenskolan 96,5% 96,1% 92,5% 88,2% 97,2% 
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På mitt fritidshem får vi träna på att lösa problem (andel positiva svar) 
 

2021 2022 2023 2024 2025 

Kommunala fritidshem 80,4% 82,2% 82,1% 81,7% 82,3% 

Flicka 79,6% 83,5% 83,2% 81,7% 83,4% 

Pojke 80,6% 81,3% 81,7% 81,7% 81,6% 

Almtunaskolan 73,1% 71,2% 77,6% 62,6% 75,6% 

Almunge skola 70,0%   100,0% 93,5% 100,0% 

Bergaskolan 77,1% 77,1% 90,2% 83,7% 85,1% 

Björklinge skola 95,8% 89,1% 97,8% 96,7% 82,2% 

Bälinge skola 60,0% 74,5% 84,4%  80,0% 

Börje skola  45,8%  72,2% 62,1% 

Danmarks skola 47,8% 71,9% 80,6% 67,5% 75,0% 

Domarringens skola 76,2% 86,6% 90,7% 90,8% 94,6% 

Ekuddenskolan 58,8% 67,4% 77,3% 67,3% 77,3% 

Eriksskolan 73,4% 70,9% 69,0% 84,7% 80,0% 

Flogstaskolan 98,1% 96,2% 96,4% 98,8% 97,4% 

Fredrika Bremerskolan  65,7% 66,7%  58,9% 

Funbo skola 88,5% 85,7% 75,4% 76,3% 76,3% 

Gamla Uppsala skola 87,5% 90,8% 100,0% 94,6% 79,7% 

Gåvsta skola 74,6% 66,0% 78,1% 85,2% 76,6% 

Hågadalsskolan 95,9% 98,9% 74,0% 97,8% 100,0% 

Johannesbäcksskolan  71,9% 76,2% 86,6% 91,4% 

Jumkils skola 72,7% 85,7% 81,5%  50,0% 

Järlåsa skola  61,1% 77,8%  54,2% 

Knutby skola 93,8% 100,0% 78,6% 100,0% 85,7% 

Kvarngärdesskolan 83,3% 78,4% 84,5% 81,5% 79,6% 

Liljeforsskolan 89,5% 66,7% 86,0% 89,1% 96,8% 

Lindbackens skola 46,5% 72,7% 70,4% 66,5% 74,0% 

Länna skola 84,2% 86,7% 68,0% 52,2% 81,0% 

Malmaskolan 65,5% 78,0% 54,3% 58,2% 62,9% 

Nåntunaskolan 65,4% 95,0% 60,0% 67,4% 95,7% 

Pluggparadiset 90,8% 85,5% 85,9% 88,1% 97,9% 

Ramsta skola  83,1% 64,2% 76,3% 96,2% 

Rosendals skola  67,5%  71,1% 52,8% 75,5% 

Skuttunge skola 78,6% 100,0% 96,3% 100,0%  

Skyttorps skola 100,0% 75,0% 100,0% 94,1% 100,0% 

Stavby skola  66,7% 84,2% 81,0% 90,5% 

Stordammens skola 93,0% 89,6% 93,3% 94,4% 90,0% 

Storvretaskolan 73,1% 89,2% 93,5% 80,8% 90,0% 

Sunnerstaskolan 85,8% 91,3% 71,8% 79,4% 77,6% 

Sverkerskolan 89,1% 84,3% 96,1% 95,5% 96,7% 

Tiundaskolan 59,1% 70,8% 55,6% 82,8% 74,4% 

Treklangens skola  50,0% 60,0% 69,7% 72,6% 

Tuna skola 63,6% 88,9% 75,0% 80,0% 46,2% 

Uppsävjaskolan 93,1% 94,3% 88,0% 79,0% 77,7% 

Vaksalaskolan  80,6% 94,5% 94,7% 87,3% 

Valsätraskolan 76,1% 85,1% 72,2% 84,5% 76,3% 

Vattholmaskolan 80,6% 80,0% 87,2% 80,4% 89,5% 
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von Bahrs skola 73,6% 80,4% 94,2% 76,6% 64,0% 

Vänge skola 76,9% 84,9% 66,7% 62,5% 69,2% 

Västra Stenhagenskolan 91,4%   97,3%   

Växthusets skola 95,2% 83,9% 88,1% 72,7% 80,0% 

Ångelstaskolan 79,2% 97,5% 83,1% 92,2% 91,1% 

Årstaskolan 92,3% 96,6% 87,7% 76,7% 64,9% 

Östra Stenhagenskolan 96,5% 98,7% 95,0% 86,6% 94,5% 
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På mitt fritidshem kan vi göra saker i lugn och ro (andel positiva svar) 
 

2021 2022 2023 2024 2025 

Kommunala fritidshem 83,5% 85,4% 83,4% 82,2% 82,0% 

Flicka 83,6% 86,7% 84,2% 82,2% 82,2% 

Pojke 83,1% 84,6% 83,0% 82,8% 82,5% 

Almtunaskolan 82,4% 87,9% 89,4% 68,7% 75,6% 

Almunge skola 83,3%   96,8% 83,9% 92,9% 

Bergaskolan 81,3% 75,0% 84,3% 63,3% 85,1% 

Björklinge skola 92,3% 82,8% 89,6% 94,7% 77,1% 

Bälinge skola 72,0% 94,5% 88,3%  91,7% 

Börje skola  58,3%  83,3% 55,2% 

Danmarks skola 34,8% 59,4% 69,4% 85,0% 95,8% 

Domarringens skola 77,8% 75,2% 73,6% 77,7% 85,0% 

Ekuddenskolan 64,7% 88,4% 72,7% 79,6% 84,1% 

Eriksskolan 86,3% 81,6% 81,0% 80,9% 83,6% 

Flogstaskolan 79,6% 100,0% 84,3% 91,6% 82,9% 

Fredrika Bremerskolan  72,9% 63,3%  69,6% 

Funbo skola 82,0% 82,1% 80,3% 83,1% 72,9% 

Gamla Uppsala skola 85,7% 92,3% 87,0% 94,6% 81,0% 

Gåvsta skola 82,1% 79,2% 92,2% 92,6% 89,1% 

Hågadalsskolan 90,5% 98,9% 87,7% 100,0% 94,9% 

Johannesbäcksskolan  86,0% 73,0% 95,5% 88,9% 

Jumkils skola 81,8% 78,6% 74,1%  71,4% 

Järlåsa skola  77,8% 88,9%  50,0% 

Knutby skola 100,0% 100,0% 60,7% 100,0% 90,5% 

Kvarngärdesskolan 85,1% 80,2% 83,6% 81,5% 77,0% 

Liljeforsskolan 86,8% 71,4% 87,7% 80,0% 93,7% 

Lindbackens skola 64,0% 90,1% 78,7% 77,1% 62,7% 

Länna skola 100,0% 73,3% 72,0% 87,0% 61,9% 

Malmaskolan 78,2% 93,2% 82,6% 60,4% 84,3% 

Nåntunaskolan 88,5% 95,0% 73,3% 84,3% 95,7% 

Pluggparadiset 89,8% 89,2% 90,6% 86,1% 86,5% 

Ramsta skola  89,2% 77,8% 90,0% 93,7% 

Rosendals skola 85,0%  71,1% 75,5% 79,2% 

Skuttunge skola 96,4% 100,0% 100,0% 96,8%  

Skyttorps skola 77,3% 91,7% 77,8% 64,7% 100,0% 

Stavby skola  100,0% 100,0% 76,2% 81,0% 

Stordammens skola 89,5% 83,6% 93,3% 79,6% 95,0% 

Storvretaskolan 57,7% 91,6% 83,7% 78,8% 90,0% 

Sunnerstaskolan 92,0% 100,0% 88,6% 85,1% 79,3% 

Sverkerskolan 93,9% 85,1% 91,4% 91,6% 94,1% 

Tiundaskolan 90,9% 87,5% 85,2% 72,4% 79,5% 

Treklangens skola  65,6% 68,0% 66,7% 89,0% 

Tuna skola 81,8% 88,9% 87,5% 65,0% 76,9% 

Uppsävjaskolan 97,7% 89,8% 85,5% 75,6% 77,7% 

Vaksalaskolan  89,6% 89,0% 91,5% 84,8% 

Valsätraskolan 92,0% 97,9% 93,5% 87,1% 90,0% 

Vattholmaskolan 61,3% 70,0% 85,1% 80,4% 71,1% 
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von Bahrs skola 92,5% 52,2% 73,1% 85,9% 70,0% 

Vänge skola 88,5% 90,6% 74,2% 69,4% 74,4% 

Västra Stenhagenskolan 97,1%   86,5%   

Växthusets skola 71,4% 87,1% 78,6% 70,9% 73,3% 

Ångelstaskolan 73,6% 80,0% 87,0% 92,2% 89,1% 

Årstaskolan 83,3% 93,1% 86,3% 59,2% 66,7% 

Östra Stenhagenskolan 98,8% 92,1% 93,8% 89,8% 91,7% 
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På mitt fritidshem får vi träna på att samarbeta (andel positiva svar) 
 

2021 2022 2023 2024 2025 

Kommunala fritidshem 88,3% 90,6% 89,8% 91,0% 91,3% 

Flicka 89,3% 91,7% 90,8% 90,9% 91,7% 

Pojke 87,8% 90,0% 89,0% 91,0% 91,2% 

Almtunaskolan 81,5% 75,8% 90,6% 81,7% 86,6% 

Almunge skola 83,3%   100,0% 100,0% 100,0% 

Bergaskolan 85,4% 91,7% 96,1% 83,7% 91,5% 

Björklinge skola 98,6% 95,3% 98,5% 99,3% 94,9% 

Bälinge skola 77,3% 89,1% 90,9%  85,0% 

Börje skola  50,0%  72,2% 62,1% 

Danmarks skola 82,6% 90,6% 86,1% 92,5% 83,3% 

Domarringens skola 81,1% 98,1% 92,2% 97,6% 98,2% 

Ekuddenskolan 88,2% 88,4% 81,8% 83,7% 84,1% 

Eriksskolan 86,3% 85,4% 74,6% 95,4% 95,0% 

Flogstaskolan 100,0% 97,5% 100,0% 100,0% 100,0% 

Fredrika Bremerskolan  72,9% 95,0%  87,5% 

Funbo skola 90,2% 91,1% 96,7% 88,1% 86,4% 

Gamla Uppsala skola 98,2% 100,0% 98,6% 94,6% 94,9% 

Gåvsta skola 88,1% 83,0% 90,6% 98,1% 89,1% 

Hågadalsskolan 93,2% 100,0% 87,7% 100,0% 98,7% 

Johannesbäcksskolan  82,5% 79,4% 95,5% 98,8% 

Jumkils skola 90,9% 92,9% 88,9%  85,7% 

Järlåsa skola  77,8% 77,8%  91,7% 

Knutby skola 100,0% 100,0% 82,1% 100,0% 95,2% 

Kvarngärdesskolan 93,0% 89,2% 88,2% 90,4% 94,7% 

Liljeforsskolan 92,1% 81,0% 93,0% 90,9% 98,4% 

Lindbackens skola 62,8% 86,8% 84,0% 79,8% 74,5% 

Länna skola 94,7% 93,3% 80,0% 69,6% 95,2% 

Malmaskolan 69,1% 88,1% 73,9% 74,7% 75,3% 

Nåntunaskolan 80,8% 100,0% 71,1% 87,6% 97,9% 

Pluggparadiset 93,9% 89,2% 90,6% 95,0% 96,9% 

Ramsta skola  87,7% 90,1% 92,5% 98,7% 

Rosendals skola 92,5%  86,8% 66,0% 88,7% 

Skuttunge skola 92,9% 92,9% 96,3% 100,0%  

Skyttorps skola 100,0% 100,0% 88,9% 100,0% 95,8% 

Stavby skola  95,2% 94,7% 81,0% 95,2% 

Stordammens skola 96,5% 97,0% 97,8% 96,3% 100,0% 

Storvretaskolan 74,0% 96,4% 95,7% 95,2% 100,0% 

Sunnerstaskolan 91,2% 98,3% 75,2% 87,4% 87,4% 

Sverkerskolan 91,8% 90,3% 98,4% 97,4% 98,0% 

Tiundaskolan 95,5% 70,8% 74,1% 82,8% 92,3% 

Treklangens skola  81,3% 80,0% 84,8% 87,7% 

Tuna skola 81,8% 88,9% 93,8% 90,0% 76,9% 

Uppsävjaskolan 94,3% 97,7% 92,3% 90,8% 91,5% 

Vaksalaskolan  83,6% 95,9% 98,9% 94,9% 

Valsätraskolan 87,6% 93,6% 93,5% 96,6% 97,5% 

Vattholmaskolan 82,3% 92,5% 91,5% 88,2% 94,7% 
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von Bahrs skola 92,5% 87,0% 100,0% 90,6% 82,0% 

Vänge skola 90,4% 90,6% 75,8% 75,0% 83,3% 

Västra Stenhagenskolan 97,1%   100,0%   

Växthusets skola 100,0% 90,3% 90,5% 87,3% 90,0% 

Ångelstaskolan 84,7% 97,5% 94,8% 97,4% 97,0% 

Årstaskolan 94,9% 96,6% 90,4% 85,4% 75,4% 

Östra Stenhagenskolan 100,0% 100,0% 98,8% 99,2% 99,1% 
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På mitt fritidshem får vi träna på att använda språket på olika sätt (andel positiva svar) 
 

2021 2022 2023 2024 2025 

Kommunala fritidshem 73,9% 78,6% 80,4% 83,1% 81,7% 

Flicka 75,4% 78,5% 80,3% 83,5% 82,6% 

Pojke 72,7% 78,8% 80,9% 82,6% 80,8% 

Almtunaskolan 44,5% 54,5% 89,4% 63,5% 74,0% 

Almunge skola 60,0%   96,8% 80,6% 96,4% 

Bergaskolan 68,8% 79,2% 90,2% 83,7% 89,4% 

Björklinge skola 95,1% 89,1% 97,0% 97,4% 86,0% 

Bälinge skola 60,0% 78,2% 83,1%  85,0% 

Börje skola  66,7%  55,6% 51,7% 

Danmarks skola 52,2% 81,3% 69,4% 60,0% 58,3% 

Domarringens skola 66,5% 87,9% 91,2% 87,9% 85,6% 

Ekuddenskolan 67,6% 69,8% 75,0% 75,5% 88,6% 

Eriksskolan 61,9% 71,8% 67,5% 94,7% 79,3% 

Flogstaskolan 98,1% 94,9% 91,6% 95,2% 92,1% 

Fredrika Bremerskolan  37,1% 45,0%  51,8% 

Funbo skola 86,9% 76,8% 85,2% 83,1% 86,4% 

Gamla Uppsala skola 87,5% 92,3% 100,0% 93,2% 78,5% 

Gåvsta skola 68,7% 77,4% 90,6% 83,3% 96,9% 

Hågadalsskolan 86,5% 100,0% 76,7% 98,9% 100,0% 

Johannesbäcksskolan  50,9% 55,6% 83,6% 95,1% 

Jumkils skola 72,7% 85,7% 85,2%  71,4% 

Järlåsa skola  66,7% 77,8%  79,2% 

Knutby skola 93,8% 92,3% 53,6% 93,9% 81,0% 

Kvarngärdesskolan 74,6% 73,9% 87,3% 83,7% 68,1% 

Liljeforsskolan 81,6% 61,9% 91,2% 92,7% 100,0% 

Lindbackens skola 53,5% 67,8% 72,2% 75,5% 78,9% 

Länna skola 89,5% 66,7% 64,0% 56,5% 85,7% 

Malmaskolan 47,3% 37,3% 47,8% 65,9% 55,1% 

Nåntunaskolan 61,5% 90,0% 68,9% 73,0% 87,2% 

Pluggparadiset 91,8% 89,2% 84,7% 95,0% 99,0% 

Ramsta skola  73,8% 72,8% 83,8% 97,5% 

Rosendals skola 50,0%  84,2% 54,7% 73,6% 

Skuttunge skola 89,3% 82,1% 85,2% 93,5%  

Skyttorps skola 90,9% 91,7% 77,8% 82,4% 95,8% 

Stavby skola  42,9% 47,4% 52,4% 81,0% 

Stordammens skola 76,7% 89,6% 93,3% 88,9% 88,3% 

Storvretaskolan 69,2% 86,7% 94,6% 94,2% 96,7% 

Sunnerstaskolan 76,1% 87,8% 71,8% 81,7% 75,9% 

Sverkerskolan 62,6% 82,1% 94,5% 93,5% 96,1% 

Tiundaskolan 68,2% 58,3% 37,0% 65,5% 69,2% 

Treklangens skola  59,4% 38,0% 66,7% 68,5% 

Tuna skola 54,5% 77,8% 56,3% 80,0% 61,5% 

Uppsävjaskolan 92,0% 92,0% 85,5% 80,7% 73,4% 

Vaksalaskolan  74,6% 80,8% 97,9% 91,1% 

Valsätraskolan 76,1% 76,6% 78,7% 79,3% 68,8% 

Vattholmaskolan 80,6% 65,0% 85,1% 84,3% 89,5% 
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von Bahrs skola 75,5% 78,3% 80,8% 71,9% 64,0% 

Vänge skola 67,3% 88,7% 75,8% 68,1% 65,4% 

Västra Stenhagenskolan 77,1%   91,9%   

Växthusets skola 76,2% 90,3% 61,9% 72,7% 68,3% 

Ångelstaskolan 81,9% 97,5% 87,0% 93,5% 88,1% 

Årstaskolan 96,2% 82,8% 80,8% 77,7% 64,0% 

Östra Stenhagenskolan 97,6% 100,0% 92,5% 91,3% 92,7% 
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På mitt fritidshem får vi träna på olika sorters skapande, till exempel bild, slöjd, teater och 
dans (andel positiva svar) 

 
2021 2022 2023 2024 2025 

Kommunala fritidshem 86,8% 88,0% 90,3% 90,4% 89,4% 

Flicka 88,8% 90,4% 92,2% 92,8% 91,6% 

Pojke 83,9% 86,1% 88,7% 88,1% 87,4% 

Almtunaskolan 81,5% 87,9% 75,3% 85,2% 78,7% 

Almunge skola 80,0%   80,6% 77,4% 96,4% 

Bergaskolan 79,2% 91,7% 96,1% 91,8% 93,6% 

Björklinge skola 95,8% 89,1% 97,0% 98,0% 94,3% 

Bälinge skola 70,7% 92,7% 92,2%  98,3% 

Börje skola  62,5%  77,8% 65,5% 

Danmarks skola 82,6% 96,9% 94,4% 82,5% 83,3% 

Domarringens skola 89,2% 97,5% 90,7% 93,7% 96,4% 

Ekuddenskolan 94,1% 86,0% 88,6% 95,9% 88,6% 

Eriksskolan 84,2% 74,8% 83,3% 97,7% 90,7% 

Flogstaskolan 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

Fredrika Bremerskolan  82,9% 91,7%  75,0% 

Funbo skola 93,4% 89,3% 95,1% 91,5% 81,4% 

Gamla Uppsala skola 98,2% 96,9% 95,7% 98,6% 79,7% 

Gåvsta skola 67,2% 86,8% 95,3% 87,0% 87,5% 

Hågadalsskolan 94,6% 98,9% 98,6% 100,0% 100,0% 

Johannesbäcksskolan  64,9% 79,4% 83,6% 97,5% 

Jumkils skola 45,5% 50,0% 81,5%  71,4% 

Järlåsa skola  66,7% 88,9%  91,7% 

Knutby skola 100,0% 100,0% 96,4% 100,0% 100,0% 

Kvarngärdesskolan 94,7% 84,7% 92,7% 88,9% 85,8% 

Liljeforsskolan 92,1% 78,6% 93,0% 90,9% 96,8% 

Lindbackens skola 65,1% 86,8% 87,0% 84,6% 84,8% 

Länna skola 100,0% 86,7% 92,0% 73,9% 95,2% 

Malmaskolan 65,5% 74,6% 73,9% 63,7% 71,9% 

Nåntunaskolan 88,5% 95,0% 80,0% 94,4% 95,7% 

Pluggparadiset 96,9% 80,7% 91,8% 94,1% 100,0% 

Ramsta skola  90,8% 88,9% 82,5% 98,7% 

Rosendals skola 72,5%  86,8% 54,7% 90,6% 

Skuttunge skola 89,3% 92,9% 92,6% 96,8%  

Skyttorps skola 95,5% 100,0% 88,9% 100,0% 100,0% 

Stavby skola  95,2% 94,7% 100,0% 100,0% 

Stordammens skola 89,5% 94,0% 91,1% 92,6% 100,0% 

Storvretaskolan 74,0% 84,3% 96,7% 93,3% 96,7% 

Sunnerstaskolan 89,4% 93,0% 77,9% 88,6% 83,9% 

Sverkerskolan 91,8% 91,8% 97,7% 94,8% 98,7% 

Tiundaskolan 86,4% 75,0% 70,4% 82,8% 89,7% 

Treklangens skola  90,6% 84,0% 81,8% 86,3% 

Tuna skola 54,5% 66,7% 93,8% 80,0% 76,9% 

Uppsävjaskolan 94,3% 96,6% 93,2% 93,3% 90,4% 

Vaksalaskolan  77,6% 84,9% 98,9% 96,2% 

Valsätraskolan 84,1% 87,2% 93,5% 99,1% 96,3% 
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Vattholmaskolan 91,9% 90,0% 91,5% 94,1% 97,4% 

von Bahrs skola 90,6% 63,0% 100,0% 96,9% 74,0% 

Vänge skola 82,7% 77,4% 80,3% 83,3% 84,6% 

Västra Stenhagenskolan 100,0%   97,3%   

Växthusets skola 95,2% 100,0% 95,2% 90,9% 73,3% 

Ångelstaskolan 72,2% 90,0% 89,6% 93,5% 81,2% 

Årstaskolan 97,4% 96,6% 91,8% 82,5% 71,9% 

Östra Stenhagenskolan 100,0% 98,7% 100,0% 96,1% 96,3% 
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På mitt fritidshem får vi träna på att undersöka saker inom teknik och i naturen (andel 
positiva svar) 

 
2021 2022 2023 2024 2025 

Kommunala fritidshem 80,2% 81,8% 81,1% 82,4% 82,9% 

Flicka 80,0% 82,0% 80,6% 82,6% 83,4% 

Pojke 79,6% 81,6% 81,9% 82,2% 82,7% 

Almtunaskolan 55,5% 66,7% 70,6% 60,9% 70,1% 

Almunge skola 86,7%   100,0% 93,5% 100,0% 

Bergaskolan 79,2% 77,1% 84,3% 83,7% 89,4% 

Björklinge skola 97,9% 93,0% 94,8% 96,7% 75,2% 

Bälinge skola 65,3% 94,5% 74,0%  83,3% 

Börje skola  41,7%  72,2% 58,6% 

Danmarks skola 82,6% 75,0% 100,0% 80,0% 79,2% 

Domarringens skola 77,3% 96,2% 91,2% 88,3% 94,0% 

Ekuddenskolan 61,8% 74,4% 72,7% 75,5% 88,6% 

Eriksskolan 79,9% 75,7% 75,4% 90,1% 92,1% 

Flogstaskolan 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

Fredrika Bremerskolan  57,1% 60,0%  39,3% 

Funbo skola 91,8% 85,7% 90,2% 84,7% 84,7% 

Gamla Uppsala skola 89,3% 96,9% 100,0% 94,6% 73,4% 

Gåvsta skola 67,2% 77,4% 85,9% 79,6% 85,9% 

Hågadalsskolan 90,5% 100,0% 97,3% 100,0% 100,0% 

Johannesbäcksskolan  78,9% 66,7% 89,6% 90,1% 

Jumkils skola 72,7% 78,6% 77,8%  71,4% 

Järlåsa skola  66,7% 77,8%  66,7% 

Knutby skola 100,0% 92,3% 39,3% 87,9% 81,0% 

Kvarngärdesskolan 83,3% 73,9% 82,7% 70,4% 80,5% 

Liljeforsskolan 78,9% 73,8% 93,0% 87,3% 95,2% 

Lindbackens skola 43,0% 69,4% 79,9% 70,7% 78,9% 

Länna skola 84,2% 80,0% 84,0% 73,9% 71,4% 

Malmaskolan 58,2% 83,1% 47,8% 60,4% 58,4% 

Nåntunaskolan 73,1% 90,0% 68,9% 83,1% 97,9% 

Pluggparadiset 90,8% 80,7% 92,9% 95,0% 97,9% 

Ramsta skola  76,9% 71,6% 81,3% 98,7% 

Rosendals skola 75,0%  71,1% 35,8% 75,5% 

Skuttunge skola 92,9% 92,9% 96,3% 96,8%  

Skyttorps skola 100,0% 75,0% 88,9% 100,0% 100,0% 

Stavby skola  76,2% 57,9% 71,4% 95,2% 

Stordammens skola 86,0% 94,0% 93,3% 92,6% 95,0% 

Storvretaskolan 67,3% 89,2% 90,2% 91,3% 91,7% 

Sunnerstaskolan 88,5% 87,8% 76,5% 75,4% 77,6% 

Sverkerskolan 93,2% 85,1% 96,9% 92,2% 95,4% 

Tiundaskolan 81,8% 50,0% 63,0% 82,8% 84,6% 

Treklangens skola  59,4% 58,0% 50,0% 71,2% 

Tuna skola 72,7% 100,0% 81,3% 85,0% 92,3% 

Uppsävjaskolan 93,1% 100,0% 66,7% 79,8% 84,0% 

Vaksalaskolan  65,7% 74,0% 84,0% 67,1% 

Valsätraskolan 79,6% 74,5% 74,1% 96,6% 92,5% 
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Vattholmaskolan 90,3% 87,5% 76,6% 84,3% 92,1% 

von Bahrs skola 67,9% 15,2% 78,8% 84,4% 82,0% 

Vänge skola 92,3% 79,2% 72,7% 69,4% 75,6% 

Västra Stenhagenskolan 85,7%   86,5%   

Växthusets skola 66,7% 93,5% 69,0% 74,5% 73,3% 

Ångelstaskolan 62,5% 70,0% 74,0% 87,0% 80,2% 

Årstaskolan 79,5% 89,7% 75,3% 77,7% 52,6% 

Östra Stenhagenskolan 100,0% 100,0% 96,3% 93,7% 97,2% 
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På mitt fritidshem får vi tillfällen att röra på oss på olika sätt (andel positiva svar) 
 

2021 2022 2023 2024 2025 

Kommunala fritidshem 93,8% 95,4% 95,9% 95,3% 95,4% 

Flicka 95,0% 95,9% 95,8% 96,0% 96,3% 

Pojke 92,9% 94,9% 96,0% 94,9% 94,5% 

Almtunaskolan 90,8% 92,4% 89,4% 86,1% 89,8% 

Almunge skola 93,3%   100,0% 96,8% 100,0% 

Bergaskolan 91,7% 91,7% 94,1% 93,9% 97,9% 

Björklinge skola 98,6% 97,7% 97,0% 98,7% 97,5% 

Bälinge skola 77,3% 100,0% 97,4%  96,7% 

Börje skola  66,7%  94,4% 82,8% 

Danmarks skola 82,6% 90,6% 100,0% 95,0% 100,0% 

Domarringens skola 96,2% 98,7% 96,9% 100,0% 98,8% 

Ekuddenskolan 97,1% 97,7% 90,9% 100,0% 93,2% 

Eriksskolan 87,8% 83,5% 90,5% 96,9% 95,0% 

Flogstaskolan 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

Fredrika Bremerskolan  95,7% 95,0%  98,2% 

Funbo skola 96,7% 98,2% 98,4% 93,2% 89,8% 

Gamla Uppsala skola 96,4% 100,0% 100,0% 100,0% 88,6% 

Gåvsta skola 94,0% 98,1% 98,4% 94,4% 96,9% 

Hågadalsskolan 98,6% 100,0% 98,6% 100,0% 100,0% 

Johannesbäcksskolan  98,2% 92,1% 97,0% 100,0% 

Jumkils skola 100,0% 100,0% 100,0%  85,7% 

Järlåsa skola  100,0% 88,9%  100,0% 

Knutby skola 100,0% 100,0% 92,9% 100,0% 100,0% 

Kvarngärdesskolan 96,5% 92,8% 96,4% 91,9% 94,7% 

Liljeforsskolan 94,7% 83,3% 94,7% 92,7% 98,4% 

Lindbackens skola 86,0% 94,2% 92,9% 90,4% 93,1% 

Länna skola 94,7% 100,0% 96,0% 95,7% 100,0% 

Malmaskolan 89,1% 79,7% 89,1% 83,5% 86,5% 

Nåntunaskolan 96,2% 100,0% 93,3% 100,0% 95,7% 

Pluggparadiset 93,9% 97,6% 97,6% 96,0% 100,0% 

Ramsta skola  92,3% 95,1% 96,3% 100,0% 

Rosendals skola 92,5%  100,0% 71,7% 94,3% 

Skuttunge skola 100,0% 100,0% 96,3% 93,5%  

Skyttorps skola 90,9% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

Stavby skola  100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

Stordammens skola 93,0% 98,5% 95,6% 98,1% 100,0% 

Storvretaskolan 92,3% 96,4% 97,8% 96,2% 98,3% 

Sunnerstaskolan 95,6% 99,1% 91,9% 94,3% 97,1% 

Sverkerskolan 93,9% 95,5% 99,2% 94,8% 96,1% 

Tiundaskolan 100,0% 95,8% 96,3% 89,7% 89,7% 

Treklangens skola  84,4% 84,0% 95,5% 89,0% 

Tuna skola 90,9% 100,0% 93,8% 100,0% 76,9% 

Uppsävjaskolan 97,7% 100,0% 99,1% 98,3% 98,9% 

Vaksalaskolan  89,6% 97,3% 98,9% 94,9% 

Valsätraskolan 92,0% 97,9% 100,0% 97,4% 98,8% 

Vattholmaskolan 96,8% 95,0% 93,6% 98,0% 97,4% 
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von Bahrs skola 98,1% 95,7% 100,0% 96,9% 88,0% 

Vänge skola 96,2% 94,3% 89,4% 83,3% 84,6% 

Västra Stenhagenskolan 100,0%   100,0%   

Växthusets skola 95,2% 96,8% 95,2% 94,5% 96,7% 

Ångelstaskolan 93,1% 100,0% 93,5% 97,4% 98,0% 

Årstaskolan 96,2% 100,0% 98,6% 95,1% 86,8% 

Östra Stenhagenskolan 100,0% 100,0% 100,0% 99,2% 99,1% 
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På mitt fritidshem pratar vi om vad som leder till bra hälsa (andel positiva svar) 
 

2021 2022 2023 2024 2025 

Kommunala fritidshem 81,5% 81,0% 82,6% 82,9% 84,3% 

Flicka 80,2% 80,1% 81,4% 81,2% 83,5% 

Pojke 81,5% 82,2% 83,9% 84,8% 85,3% 

Almtunaskolan 70,6% 69,7% 82,4% 77,4% 74,8% 

Almunge skola 86,7%   100,0% 96,8% 96,4% 

Bergaskolan 79,2% 83,3% 90,2% 73,5% 89,4% 

Björklinge skola 95,8% 90,6% 97,0% 98,0% 75,8% 

Bälinge skola 82,7% 81,8% 80,5%  78,3% 

Börje skola  45,8%  66,7% 34,5% 

Danmarks skola 52,2% 65,6% 77,8% 57,5% 70,8% 

Domarringens skola 81,6% 86,0% 91,2% 80,6% 94,0% 

Ekuddenskolan 73,5% 81,4% 79,5% 73,5% 86,4% 

Eriksskolan 76,3% 73,8% 68,3% 91,6% 87,9% 

Flogstaskolan 100,0% 98,7% 100,0% 100,0% 97,4% 

Fredrika Bremerskolan  58,6% 51,7%  39,3% 

Funbo skola 88,5% 82,1% 80,3% 74,6% 81,4% 

Gamla Uppsala skola 89,3% 96,9% 100,0% 91,9% 78,5% 

Gåvsta skola 76,1% 73,6% 85,9% 81,5% 89,1% 

Hågadalsskolan 93,2% 98,9% 87,7% 96,6% 100,0% 

Johannesbäcksskolan  77,2% 82,5% 92,5% 93,8% 

Jumkils skola 90,9% 71,4% 77,8%  71,4% 

Järlåsa skola  66,7% 77,8%  45,8% 

Knutby skola 100,0% 92,3% 67,9% 87,9% 81,0% 

Kvarngärdesskolan 70,2% 73,0% 89,1% 64,4% 85,0% 

Liljeforsskolan 92,1% 76,2% 86,0% 87,3% 90,5% 

Lindbackens skola 57,0% 74,4% 72,2% 70,7% 82,8% 

Länna skola 100,0% 80,0% 60,0% 65,2% 81,0% 

Malmaskolan 47,3% 72,9% 52,2% 57,1% 62,9% 

Nåntunaskolan 76,9% 80,0% 68,9% 69,7% 93,6% 

Pluggparadiset 94,9% 80,7% 92,9% 93,1% 92,7% 

Ramsta skola  80,0% 70,4% 91,3% 100,0% 

Rosendals skola 70,0%  68,4% 54,7% 79,2% 

Skuttunge skola 100,0% 85,7% 88,9% 77,4%  

Skyttorps skola 95,5% 100,0% 72,2% 100,0% 100,0% 

Stavby skola  66,7% 100,0% 81,0% 95,2% 

Stordammens skola 86,0% 83,6% 86,7% 87,0% 93,3% 

Storvretaskolan 63,5% 90,4% 81,5% 86,5% 93,3% 

Sunnerstaskolan 83,2% 87,8% 76,5% 83,4% 80,5% 

Sverkerskolan 75,5% 76,1% 95,3% 92,2% 96,1% 

Tiundaskolan 95,5% 62,5% 44,4% 75,9% 84,6% 

Treklangens skola  56,3% 58,0% 75,8% 87,7% 

Tuna skola 54,5% 100,0% 75,0% 85,0% 53,8% 

Uppsävjaskolan 95,4% 97,7% 91,5% 86,6% 84,0% 

Vaksalaskolan  74,6% 80,8% 98,9% 79,7% 

Valsätraskolan 82,3% 93,6% 98,1% 94,0% 96,3% 

Vattholmaskolan 79,0% 80,0% 78,7% 84,3% 84,2% 
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von Bahrs skola 79,2% 65,2% 84,6% 71,9% 70,0% 

Vänge skola 88,5% 75,5% 54,5% 56,9% 80,8% 

Västra Stenhagenskolan 71,4%   97,3%   

Växthusets skola 100,0% 77,4% 85,7% 89,1% 76,7% 

Ångelstaskolan 84,7% 97,5% 85,7% 98,7% 90,1% 

Årstaskolan 89,7% 100,0% 87,7% 81,6% 69,3% 

Östra Stenhagenskolan 92,9% 97,4% 90,0% 91,3% 94,5% 
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På mitt fritidshem märks det att alla är lika mycket värda (andel positiva svar) 
 

2021 2022 2023 2024 2025 

Kommunala fritidshem 94,9% 95,9% 95,4% 93,7% 93,9% 

Flicka 95,6% 96,3% 96,1% 94,4% 94,3% 

Pojke 94,1% 95,6% 95,2% 93,0% 94,0% 

Almtunaskolan 95,8% 92,4% 95,3% 95,7% 92,1% 

Almunge skola 86,7%   100,0% 100,0% 100,0% 

Bergaskolan 91,7% 93,8% 98,0% 89,8% 91,5% 

Björklinge skola 99,3% 96,1% 98,5% 98,7% 93,6% 

Bälinge skola 86,7% 100,0% 97,4%  93,3% 

Börje skola  70,8%  88,9% 72,4% 

Danmarks skola 73,9% 90,6% 97,2% 87,5% 91,7% 

Domarringens skola 95,7% 96,8% 99,0% 98,5% 97,0% 

Ekuddenskolan 85,3% 95,3% 93,2% 81,6% 90,9% 

Eriksskolan 91,4% 96,1% 95,2% 95,4% 97,1% 

Flogstaskolan 98,1% 100,0% 98,8% 100,0% 98,7% 

Fredrika Bremerskolan  97,1% 96,7%  91,1% 

Funbo skola 98,4% 87,5% 88,5% 89,8% 89,8% 

Gamla Uppsala skola 100,0% 100,0% 98,6% 95,9% 91,1% 

Gåvsta skola 95,5% 94,3% 96,9% 94,4% 95,3% 

Hågadalsskolan 97,3% 100,0% 97,3% 98,9% 100,0% 

Johannesbäcksskolan  93,0% 98,4% 97,0% 96,3% 

Jumkils skola 100,0% 92,9% 92,6%  78,6% 

Järlåsa skola  88,9% 77,8%  75,0% 

Knutby skola 100,0% 100,0% 92,9% 100,0% 100,0% 

Kvarngärdesskolan 90,4% 90,1% 93,6% 88,9% 88,5% 

Liljeforsskolan 89,5% 90,5% 87,7% 80,0% 95,2% 

Lindbackens skola 87,2% 92,6% 92,3% 91,5% 97,1% 

Länna skola 94,7% 100,0% 80,0% 91,3% 90,5% 

Malmaskolan 92,7% 94,9% 89,1% 84,6% 94,4% 

Nåntunaskolan 96,2% 100,0% 97,8% 98,9% 100,0% 

Pluggparadiset 100,0% 96,4% 97,6% 96,0% 99,0% 

Ramsta skola  95,4% 84,0% 95,0% 98,7% 

Rosendals skola 90,0%  92,1% 81,1% 92,5% 

Skuttunge skola 96,4% 92,9% 100,0% 96,8%  

Skyttorps skola 95,5% 100,0% 100,0% 94,1% 100,0% 

Stavby skola  100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

Stordammens skola 93,0% 95,5% 100,0% 88,9% 98,3% 

Storvretaskolan 87,5% 100,0% 94,6% 94,2% 95,8% 

Sunnerstaskolan 99,1% 100,0% 96,6% 93,7% 93,7% 

Sverkerskolan 98,0% 95,5% 96,1% 98,7% 98,7% 

Tiundaskolan 95,5% 91,7% 81,5% 96,6% 97,4% 

Treklangens skola  87,5% 80,0% 83,3% 89,0% 

Tuna skola 100,0% 100,0% 100,0% 90,0% 84,6% 

Uppsävjaskolan 100,0% 100,0% 99,1% 94,1% 93,6% 

Vaksalaskolan  100,0% 97,3% 98,9% 92,4% 

Valsätraskolan 92,0% 97,9% 100,0% 97,4% 97,5% 

Vattholmaskolan 98,4% 95,0% 95,7% 98,0% 100,0% 
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von Bahrs skola 100,0% 97,8% 96,2% 98,4% 82,0% 

Vänge skola 100,0% 98,1% 86,4% 81,9% 89,7% 

Västra Stenhagenskolan 100,0%   100,0%   

Växthusets skola 100,0% 100,0% 90,5% 89,1% 81,7% 

Ångelstaskolan 95,8% 100,0% 97,4% 100,0% 98,0% 

Årstaskolan 98,7% 100,0% 100,0% 86,4% 81,6% 

Östra Stenhagenskolan 100,0% 98,7% 97,5% 93,7% 95,4% 
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På mitt fritidshem är barnen med och bestämmer vad vi ska göra (andel positiva svar) 
 

2021 2022 2023 2024 2025 

Kommunala fritidshem 86,9% 86,4% 86,5% 85,8% 85,9% 

Flicka 88,4% 88,0% 87,8% 87,7% 86,8% 

Pojke 84,7% 85,2% 85,4% 84,2% 85,4% 

Almtunaskolan 89,1% 84,8% 75,3% 69,6% 75,6% 

Almunge skola 86,7%   100,0% 87,1% 100,0% 

Bergaskolan 79,2% 83,3% 92,2% 71,4% 93,6% 

Björklinge skola 94,4% 92,2% 94,8% 93,4% 88,5% 

Bälinge skola 74,7% 94,5% 90,9%  76,7% 

Börje skola  54,2%  72,2% 51,7% 

Danmarks skola 47,8% 59,4% 97,2% 80,0% 87,5% 

Domarringens skola 94,1% 95,5% 90,2% 94,7% 96,4% 

Ekuddenskolan 100,0% 90,7% 81,8% 79,6% 88,6% 

Eriksskolan 87,1% 77,7% 83,3% 96,2% 87,9% 

Flogstaskolan 98,1% 98,7% 98,8% 100,0% 94,7% 

Fredrika Bremerskolan  54,3% 71,7%  62,5% 

Funbo skola 82,0% 87,5% 86,9% 81,4% 76,3% 

Gamla Uppsala skola 100,0% 98,5% 98,6% 93,2% 83,5% 

Gåvsta skola 94,0% 92,5% 93,8% 85,2% 95,3% 

Hågadalsskolan 89,2% 98,9% 79,5% 100,0% 98,7% 

Johannesbäcksskolan  71,9% 71,4% 83,6% 98,8% 

Jumkils skola 72,7% 92,9% 88,9%  71,4% 

Järlåsa skola  72,2% 77,8%  54,2% 

Knutby skola 100,0% 100,0% 67,9% 100,0% 90,5% 

Kvarngärdesskolan 85,1% 82,9% 90,9% 83,7% 78,8% 

Liljeforsskolan 94,7% 66,7% 86,0% 85,5% 93,7% 

Lindbackens skola 61,6% 83,5% 82,2% 75,0% 77,9% 

Länna skola 100,0% 86,7% 72,0% 73,9% 95,2% 

Malmaskolan 63,6% 74,6% 78,3% 68,1% 82,0% 

Nåntunaskolan 57,7% 90,0% 75,6% 84,3% 95,7% 

Pluggparadiset 94,9% 91,6% 91,8% 94,1% 95,8% 

Ramsta skola  89,2% 76,5% 85,0% 100,0% 

Rosendals skola 92,5%  84,2% 66,0% 83,0% 

Skuttunge skola 100,0% 96,4% 88,9% 96,8%  

Skyttorps skola 95,5% 100,0% 88,9% 76,5% 100,0% 

Stavby skola  100,0% 100,0% 81,0% 100,0% 

Stordammens skola 84,9% 92,5% 95,6% 92,6% 96,7% 

Storvretaskolan 66,3% 97,6% 91,3% 92,3% 97,5% 

Sunnerstaskolan 89,4% 97,4% 78,5% 91,4% 79,3% 

Sverkerskolan 87,1% 86,6% 97,7% 94,8% 94,7% 

Tiundaskolan 86,4% 79,2% 66,7% 72,4% 71,8% 

Treklangens skola  59,4% 72,0% 57,6% 71,2% 

Tuna skola 54,5% 77,8% 93,8% 80,0% 84,6% 

Uppsävjaskolan 94,3% 92,0% 85,5% 76,5% 79,8% 

Vaksalaskolan  86,6% 93,2% 93,6% 89,9% 

Valsätraskolan 89,4% 93,6% 94,4% 98,3% 93,8% 

Vattholmaskolan 95,2% 87,5% 97,9% 88,2% 94,7% 
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von Bahrs skola 92,5% 30,4% 75,0% 84,4% 76,0% 

Vänge skola 94,2% 83,0% 72,7% 63,9% 73,1% 

Västra Stenhagenskolan 88,6%   86,5%   

Växthusets skola 100,0% 100,0% 85,7% 72,7% 76,7% 

Ångelstaskolan 77,8% 90,0% 83,1% 97,4% 87,1% 

Årstaskolan 93,6% 100,0% 84,9% 78,6% 69,3% 

Östra Stenhagenskolan 96,5% 96,1% 93,8% 93,7% 92,7% 
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Enkätsvar, medelvärde andel (%) positiva svar samtliga 
enkätfrågor, 2025, uppdelat på enhet och kön 

Kolumn1 Flicka Pojke 

Kommunala fritidshem 89,7% 88,7% 

Almtunaskolan 85,8% 79,1% 

Almunge skola 97,5% 100,0% 

Bergaskolan 91,1% 93,1% 

Björklinge skola 90,7% 89,1% 

Bälinge skola 91,1% 87,0% 

Börje skola 63,0% 67,1% 

Danmarks skola 76,3% 93,2% 

Domarringens skola 95,9% 94,9% 

Ekuddenskolan 88,6% 86,6% 

Eriksskolan 90,7% 91,8% 

Flogstaskolan 96,5% 96,8% 

Fredrika Bremerskolan 74,1% 74,4% 

Funbo skola 86,3% 84,3% 

Gamla Uppsala skola 84,4% 86,1% 

Gåvsta skola 94,4% 91,7% 

Hågadalsskolan 100,0% 99,2% 

Johannesbäcksskolan 96,4% 96,6% 

Jumkils skola 78,5% 71,3% 

Järlåsa skola 72,5% 76,0% 

Knutby skola 95,8% 92,5% 

Kvarngärdesskolan 88,1% 83,5% 

Liljeforsskolan 97,3% 93,5% 

Lindbackens skola 81,3% 88,3% 

Länna skola 91,7% 88,0% 

Malmaskolan 84,2% 74,1% 

Nåntunaskolan 93,3% 99,6% 

Pluggparadiset 97,6% 97,3% 

Ramsta skola 99,7% 98,1% 

Rosendals skola 85,5% 86,0% 

Skyttorps skola 99,0% 98,9% 

Stavby skola 91,3% 96,3% 

Stordammens skola 97,7% 95,4% 

Storvretaskolan 94,3% 95,3% 

Sunnerstaskolan 89,1% 85,1% 

Sverkerskolan 98,5% 96,0% 

Tiundaskolan 85,3% 84,5% 

Treklangens skola 85,3% 84,2% 

Tuna skola 50,0% 82,5% 

Uppsävjaskolan 87,4% 88,0% 

Vaksalaskolan 89,8% 91,6% 

Valsätraskolan 94,5% 91,9% 
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Vattholmaskolan 90,6% 92,7% 

von Bahrs skola 87,5% 72,6% 

Vänge skola 75,4% 82,0% 

Växthusets skola 81,5% 83,9% 

Ångelstaskolan 94,0% 90,4% 

Årstaskolan 76,1% 73,2% 

Östra Stenhagenskolan 94,8% 96,9% 

 

 

 

 

 


